
 
UCHWAŁA NR XX/117/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 
z dnia 14 maja 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu na 2020 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze 

zmianami), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 152.504,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.504,00 zł, 

 -zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 150.000,00 zł. 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 152.504,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.504,00 zł, 
 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 150.000,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 
Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy i Miasta Gryfów Śląski, określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów      38.616.516,01 zł 
 -dochody bieżące        38.075.692,01 zł 
 -dochody majątkowe            540.824,00 zł 

 

 Po stronie wydatków   41.616.584,14 zł 
                           -wydatki bieżące        36.901.239,46 zł 

-wydatki majątkowe         4.715.344,68 zł 

 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 310.000,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 

wraz z odwodnieniem ul. Lipowa w Gryfowie Śląskim, dz. nr 243 dr".  

 
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 

70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 450.000,00 zł - zadanie 

pn."Modernizacja budynku przy ulicy Kolejowej w Gryfowie Śląskim". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa", rozdział 75411 "Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej" o kwotę 

20.000,00 zł - zadanie pn." Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla Państwowej Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim". 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 60.000,00 zł - zadanie 
pn. "Budowa garażu dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolbromowie". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa”, rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 100.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zwiększenie dotacji na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Uboczu – łączna kwota dotacji po zmianach wynosi 

200.000,00 zł. 

 

 Zmniejsza się plan dochodów w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich ponorem", rozdział 75621 "Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych" o kwotę 
2.378,00 zł, jednocześnie zmniejsza się plan wydatków o tę kwotę w dziale 750 "Administracja 

publiczna", rozdział 75023 "Urzędy gmin". Korekta planu dochodów z tytułu udziału gmin w 

PIT na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020). 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75801 "Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 4.882,00 zł 

oraz plan wydatków o tą kwotę w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 "Szkoły 

podstawowe". Korekta planu dochodów z tytułu subwencji oświatowej na podstawie 

załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020). 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 
"Pozostała działalność" o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020 na podstawie pisma 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.106.2020.MJ z dnia 8 maja 2020 roku. Zwiększa 

się plan wydatków w tym rozdziale o kwotę 890.000,00 zł z przeznaczeniem na zadanie pn. 

"Modernizacja budynku przy ulicy Kolejowej 45 w Gryfowie Śląskim na potrzeby utworzenia 
Klubu "Senior+". 

 

Sporządził: Marek Kurec 

 

 

 
 

 

 

 


